B *p* æ - ter - - - - nam

374

S et lux per - pe - - - - - tu - a _____

C _____ lu - ce - at e - is

T _____ lu - ce - at e - is

B et lux per - pe - - - - - tu - a _____

377

S *pp* Re - qui - em _____ æ - - - - ter - - - - - nam

C *pp* Re - qui - em _____ æ - - - - ter - - - - - nam

T *pp* Re - qui - em _____ æ - - - - ter - - - - - nam

B *pp* Re - qui - em _____ æ - - - - ter - - - - - nam